

Sekeroglu Holding ApS

**Ejboparken 25, 2. tv
4000 Roskilde**

CVR-nr. 38 95 40 32

Årsrapport for 2020/21

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. september 2021

Özcan Sekeroglu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sekeroglu Holding ApS
Ejlboparken 25, 2. tv
Roskilde

CVR-nr.: 40 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 20. september 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Özcan Sekeroglu, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 107.374, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 174.086.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.785	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.411	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.299
Finansielle omkostninger		-252	0
Årets resultat		<u>107.374</u>	<u>1.799</u>
		<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-75.507	4.299
Overført resultat		182.881	-2.500
		<u>107.374</u>	<u>1.799</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	410.418	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>115.507</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>410.418</u>	<u>115.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>410.418</u>	<u>115.507</u>
Aktiver i alt		<u><u>410.418</u></u>	<u><u>115.507</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	75.507
Overført resultat		<u>124.086</u>	<u>-58.795</u>
Egenkapital	3	<u>174.086</u>	<u>66.712</u>
Banker		285	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.752	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>51.295</u>	<u>48.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>236.332</u>	<u>48.795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>236.332</u>	<u>48.795</u>
Passiver i alt		<u>410.418</u>	<u>115.507</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>224.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>224.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	0	0
Årets resultat	<u>185.918</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>185.918</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>410.418</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
That's Amore ApS	Roskilde	100%	410.418	179.405

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2020	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	75.507	71.208
Årets resultat	<u>-75.507</u>	<u>4.299</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>75.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>115.507</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	75.507	-58.795	66.712
Årets resultat	0	-75.507	182.881	107.374
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	0	124.086	174.086

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.